
Z důvodu nedostavění tratě z Bezdružic do Teplé 
je zavedena náhradní autobusová doprava.

Po oba dny pravidelné vlaky v historických soupravách v parní i motorové trakci a zvláštní vlaky s parní lokomotivou 310.072

Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj. Investice do vaší budoucnosti.

Program:
BEZDRUŽICE

náměstí - Česko-Bavorské pivní slavnosti (pouze sobota) - soutěže v pití limonády a piva na čas,  
- kulturní program: 16:00 hod - ATLAS, 18:00 hod - BEAT CLUB 68, 21:00 hod - AMATI BAND

nádraží - 11:30 hod křest knihy o lokálce (pouze sobota), 11:55 hod slavnostní obnovení provozu nádražních hodin (pouze sobota),  
- představení vozidel MINI COOPER 12:00 - 15:00 hod (pouze sobota), možnost svezení historickou drezínou,  

- příjemné posezení u výtopny, výstava historie železnice, prodej místních produktů
- občerstvení ve stylovém bufetovém voze; k poslechu zahraje Švejk - band Milana Benedikta Karpíška

- v činnosti četnická pátrací stanice, divadelní představení „Divadla Z bedny“pro děti ve 13:00 a 15:00 hod.,
KOKAŠICE

nádraží - pod dohledem pánů četníků se odehraje v 10:50, 12:50 a 16:50 taneční a hudební vystoupení
TRPÍSTY

fotbalové hřiště - Svatomarkétská pouť - pouťové atrakce, stánkový prodej, fotbalový turnaj, po celý den občerstvení na hřišti,
od 19:00 hod se koná taneční zábava - hraje oblíbená skupina KLUBÍČKO (pouze v sobotu)

TEPLÁ
nádraží - v neděli 17.7.2011 v 10:00 hod start 11. ročníku turistického pochodu na podporu myšlenky dostavby tratě z Teplé do Bezdružic

Jízdné
V pravidelných vlacích platí tarif ČD vč. slev.

Ve zvláštních vlacích a autobusech pouze  
jednosměrné jízdenky. Děti do 1 metru výšky zdarma.
Vlaky č. 1 - 6  	 děti do 10-ti let 20,-Kč, dospělí 40,- Kč	
      Bus NAD  	 jednotné jízdné 20,- Kč		

ErpužiceBezdružice Pňovany Hor. KozolupyKokašice Cebiv TrpístyKonst. Lázně

110 let
Bezdružické

lokálky

www.bezdruzice.cz 

Všechny spoje jedou 16. a 17.7.2011

Jízdní řád --vlaky
27313 27315 1 27317 3 27319 27321 6 číslo vlaku 27312 27314 2 4 27316 27318 6 27320

g g g g g g g g g g

M131.1 354.195 310.072 T 435.0 310.072 354.195 T 435.0 310.072 vozidlo M131.1 354.195 310.072 310.072 T 435.0 354.195 310.072 T 435.0

tarif ČD tarif ČD zvl. tarif tarif ČD zvl. tarif tarif ČD tarif ČD zvl. tarif jízdné tarif ČD tarif ČD zvl. tarif zvl. tarif tarif ČD tarif ČD zvl. tarif tarif ČD

\Stanice
6:11 8:11 10:40 12:11 12:40 14:11 16:11 16:40 Bezdružice 7:50 9:54 11:22 13:22 13:50 15:50 17:22 17:50
6:15 8:15 10:48 12:15 12:48 14:15 16:15 16:48 Konstantinovy Lázně 7:44 9:48 11:14 13:14 13:44 15:44 17:14 17:44
6:18 8:18 10:52 12:18 12:52 14:18 16:18 16:52 Kokašice 7:42 9:46 11:10 13:10 13:42 15:42 17:10 17:42
6:21 8:21 12:21 14:21 16:21 Břetislav 7:38 9:42 13:38 15:38 17:38
6:26 8:26 12:26 14:26 16:26 Strahov 7:33 9:37 13:33 15:33 17:33
6:31 8:31 12:31 14:31 16:31 Cebiv 7:29 9:33 13:29 15:29 17:29
6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 Lomnička 7:23 9:27 13:23 15:23 17:23
6:41 8:41 12:41 14:41 16:41 Trpísty 7:19 9:23 13:19 15:19 17:19
6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 Blahousty 7:13 9:17 13:13 15:13 17:13
6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 Pňovany 7:07 9:11 13:07 15:07 17:07

Jízdné VLAKY     č. 27312 - 27321 ve vlacích platí tarif ČD

9:00 11:00 14:00 16:00 Bezdružice nádraží 10:38 12:38 15:38 17:38 VLAKY     č. 1 - 6 pouze jednosměrné jízdenky
9:01 11:01 14:01 16:01 Bezdružice náměstí 10:37 12:37 15:37 17:37 BUS NAD děti do 1 metru výšky zdrama
9:14 11:14 14:14 16:14 Úterý náměstí 10:24 12:24 15:24 17:24 děti do 10-ti let 20,-Kč, dospělí 40,- Kč
9:33 11:33 14:33 16:33 Teplá kláštěr 10:05 12:05 15:05 17:05
9:38 11:38 14:38 16:38 Teplá náměstí 10:00 12:00 15:00 17:00
9:40 11:40 14:40 16:40 Teplá nádraží 9:58 11:58 14:58 16:58

Všechny spoje jedou 16. a 17.7.2011

Jízdní řád --vlaky
27313 27315 1 27317 3 27319 27321 6 číslo vlaku 27312 27314 2 4 27316 27318 6 27320

g g g g g g g g g g

M131.1 354.195 310.072 T 435.0 310.072 354.195 T 435.0 310.072 vozidlo M131.1 354.195 310.072 310.072 T 435.0 354.195 310.072 T 435.0

tarif ČD tarif ČD zvl. tarif tarif ČD zvl. tarif tarif ČD tarif ČD zvl. tarif jízdné tarif ČD tarif ČD zvl. tarif zvl. tarif tarif ČD tarif ČD zvl. tarif tarif ČD

\Stanice
6:11 8:11 10:40 12:11 12:40 14:11 16:11 16:40 Bezdružice 7:50 9:54 11:22 13:22 13:50 15:50 17:22 17:50
6:15 8:15 10:48 12:15 12:48 14:15 16:15 16:48 Konstantinovy Lázně 7:44 9:48 11:14 13:14 13:44 15:44 17:14 17:44
6:18 8:18 10:52 12:18 12:52 14:18 16:18 16:52 Kokašice 7:42 9:46 11:10 13:10 13:42 15:42 17:10 17:42
6:21 8:21 12:21 14:21 16:21 Břetislav 7:38 9:42 13:38 15:38 17:38
6:26 8:26 12:26 14:26 16:26 Strahov 7:33 9:37 13:33 15:33 17:33
6:31 8:31 12:31 14:31 16:31 Cebiv 7:29 9:33 13:29 15:29 17:29
6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 Lomnička 7:23 9:27 13:23 15:23 17:23
6:41 8:41 12:41 14:41 16:41 Trpísty 7:19 9:23 13:19 15:19 17:19
6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 Blahousty 7:13 9:17 13:13 15:13 17:13
6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 Pňovany 7:07 9:11 13:07 15:07 17:07

Jízdné VLAKY     č. 27312 - 27321 ve vlacích platí tarif ČD

9:00 11:00 14:00 16:00 Bezdružice nádraží 10:38 12:38 15:38 17:38 VLAKY     č. 1 - 6 pouze jednosměrné jízdenky
9:01 11:01 14:01 16:01 Bezdružice náměstí 10:37 12:37 15:37 17:37 BUS NAD děti do 1 metru výšky zdrama
9:14 11:14 14:14 16:14 Úterý náměstí 10:24 12:24 15:24 17:24 děti do 10-ti let 20,-Kč, dospělí 40,- Kč
9:33 11:33 14:33 16:33 Teplá kláštěr 10:05 12:05 15:05 17:05
9:38 11:38 14:38 16:38 Teplá náměstí 10:00 12:00 15:00 17:00
9:40 11:40 14:40 16:40 Teplá nádraží 9:58 11:58 14:58 16:58


